
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Мукачівський  кооперативний  фаховий  коледж  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МУКАЧЕВЕ

(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №135

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Мукачівський кооперативний фаховий коледж 
бізнесу у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, 
протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Директор коледжу Богдан КАБАЦІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 135

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11778489 124410
4

Бойко Ірина Романівна 54056806 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11722863 124410
4

Данканич Даніїл Борисович 54057485 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

3 11804790 124410
4

Дарвай Віра Сергіївна 54063606 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

4 11766141 124410
4

Пауш Олександр Олександрович 54057294 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

1



5 11740822 124410
4

Росул Іванна Іванівна 54077459 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 135

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11756534 124411
4

Барлет Даяна Сергіївна 54057211 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2 11798015 124411
4

Барта Владислав Олексійович 54057118 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

3



3 11839206 124411
4

Болдижар Вероніка Віталіївна 54052229 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

4 11718771 124411
4

Віщак Олеся Василівна 54058040 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

5 11743991 124411
4

Глейдман Кіра Андріївна 54057337 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

6 11692231 124411
4

Долинка Анастасія Юріївна 54057537 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

7 11719795 124411
4

Дудаш Антоніна Леонідівна 54057070 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

8 11737316 124411
4

Кобаль Дарина Іванівна 54049168 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

9 11800056 124411
4

Ладомиряк Юлія Василівна 54077779 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

10 11822116 124411
4

Легар Олександр Андрійович 54061323 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

4



11 11681587 124411
4

Лешко Давид Васильович 54057266 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

12 11779163 124411
4

Малейко Євген Євгенович 54053762 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

13 11753568 124411
4

Мельнишин Максим Едуардович 54058021 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

14 11724853 124411
4

Палош Христина Василівна 54077366 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

15 11851153 124411
4

Федорняк Софія Ігорівна 54057541 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 135

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11757430 124412
6

Афанас`єв Тимофій Андрійович 54057534 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 11765916 124412
6

Байса Анна-Богдана Ярославівна 54057296 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3 11691358 124412
6

Боб`як Лілія Іванівна 54057678 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

4 11678652 124412
6

Бородкіна Евеліна Іванівна 54054347 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6



5 11690960 124412
6

Візінгер Габріелла Георгіївна 54057506 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6 11718440 124412
6

Віщак Василь Андрійович 54056948 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7 11747535 124412
6

Глушонок Віолета Степанівна 54057632 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8 11733141 124412
6

Голодняк Каміла Ярославівна 54057301 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

9 11705694 124412
6

Гоца Іван Іванович 54057244 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

10 11772822 124412
6

Гриценко Ангеліна Олександрівна 54057491 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11 11755349 124412
6

Гузинець Дарья Сергіївна 54055463 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

12 11788938 124412
6

Гуранич Володимир Володимирович 54057457 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

13 11736689 124412
6

Дзямко Аліна Сергіївна 54056964 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

14 11738375 124412
6

Дудинський Владислав Вячеславович 54077810 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

15 11683953 124412
6

Думнич Вікторія Василівна 54051582 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

16 11681886 124412
6

Думнич Тамара Василівна 54051583 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7



17 11754552 124412
6

Жуліков Микола Миколайович 54057882 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

18 11678759 124412
6

Зелді Станіслав Іванович 54050396 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

19 11742498 124412
6

Ільтьо Олег Іванович 54057039 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

20 11710304 124412
6

Ісевич Крістіан Олексійович 54077765 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

21 11737651 124412
6

Казел Анастасія Сергіївна 54056966 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

22 11809036 124412
6

Калініна Катерина Денисівна 54233120 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

23 11836555 124412
6

Качор Степан Віталійович 54056872 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

24 11773881 124412
6

Кізман Габріела Золтанівна 54057243 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

25 11680224 124412
6

Кіш Віталій Петрович 54050411 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

26 11698144 124412
6

Комоні Габор Габорович 54077841 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

27 11756520 124412
6

Лакатош Олександра Іванівна 54052064 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

28 11748494 124412
6

Левкулич Юліанна Ігорівна 54057650 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8



29 11809295 124412
6

Левченко Артур Ігорович 54057424 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

30 11725637 124412
6

Либа Віктор Тарасович 54057443 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

31 11724657 124412
6

Лукеча Олександр Юрійович 54057508 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

32 11681753 124412
6

Лявинець Ростислав Володимирович 54067659 AK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

33 11802172 124412
6

Мартинуззі Павел Іванович 54056968 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

34 11681213 124412
6

Маслиган Миколай Романович 54057561 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

35 11772386 124412
6

Маслюк Тетяна Сергіївна 54049142 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

36 11788995 124412
6

Машіка Михайло Михайлович 54057442 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

37 11676236 124412
6

Машкаринець Мілан Михайлович 54048698 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

38 11766985 124412
6

Медвідь Вадим Олександрович 54057053 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

39 11741767 124412
6

Мецгер Ніколєтта Вікторівна 54057759 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

40 11818598 124412
6

Мешко Максим Іванович 54057417 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

9



41 11803404 124412
6

Мідянко Галина Олександрівна 54057381 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

42 11786293 124412
6

Мороз Ксенія Олексіївна 54057429 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

43 11766302 124412
6

Мусаткін Артьом Ігорович 54057278 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

44 11678523 124412
6

Нодь Анастасія Михайлівна 54057202 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

45 11773414 124412
6

Обіцкі Михайло Михайлович 54057433 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

46 11745755 124412
6

Овчінніков Герман Дмитрович 54057624 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

47 11773500 124412
6

Огурчак Юрій Миколайович 54057226 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

48 11744968 124412
6

Олексик Іван Іванович 54057515 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

49 11739026 124412
6

Павичич Олександр Олександрович 54052217 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

50 11706099 124412
6

Павлюк Алєвтіна Олександрівна 54057535 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

51 11830508 124412
6

Пазуханич Вікторія Василівна 54077460 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

52 11684571 124412
6

Паращинець Олександр Олександрович 54057426 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

10



53 11710481 124412
6

Пекар Анна-Марія Вячеславівна 54049165 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

54 11781486 124412
6

Петровцій Тетяна Сергіївна 54057620 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

55 11783754 124412
6

Плескач Даніела Іванівна 54057169 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

56 11781422 124412
6

Поп Тіберій Тіберійович 54057731 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

57 11796716 124412
6

Прокопів Михайло Михайлович 54057362 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

58 11689251 124412
6

Пустовалова Світлана Віталіївна 54057333 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

59 11746166 124412
6

Репинець Анастасія Станіславівна 54057551 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

60 11830839 124412
6

Роман Катерина Віталіївна 54057455 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

61 11682101 124412
6

Свалявин Сергій Іванович 54056881 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

62 11777445 124412
6

Семенович Роман Іванович 54057760 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

63 11739005 124412
6

Сорока Вероніка Михайлівна 54052164 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

64 11720856 124412
6

Теличко Роман Володимирович 54077805 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11



65 11822774 124412
6

Тягур Олександр Васильович 54055452 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

66 11730586 124412
6

Фалес Юрій Юрійович 54056871 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

67 11698289 124412
6

Федорці Олександр Павлович 54057234 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

68 11756991 124412
6

Фенинець Марія Василівна 54057470 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

69 11826090 124412
6

Чех Ростислав Степанович 54057410 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

70 11688969 124412
6

Шевчук Руслан Русланович 54057806 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

71 11681895 124412
6

Шелельо Віктор Іванович 54057048 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

72 11739859 124412
6

Шпонтак Олександра Олександрівна 54056899 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

73 11721184 124412
6

Щерба Віталіна Віталіївна 54057378 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 135

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11767709 124412
9

Андріяш Аліна Андріївна 54219207 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11684039 124412
9

Бик Крістіна Сергіївна 54057657 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11835307 124412
9

Брусьо Олег Дмитрович 54057545 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4 11820569 124412
9

Вінер Ангеліна Михайлівна 54057439 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13



5 11768789 124412
9

Гардубей Вікторія Романівна 54219225 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11689897 124412
9

Гаупт Юліанна Романівна 54068645 AK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11729374 124412
9

Герич Ангеліна Олександрівна 54051608 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11768619 124412
9

Гунгредер Христина Олександрівна 54057741 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11781757 124412
9

Екенбергер Валерія Едуардівна 54057771 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11766179 124412
9

Жаркова Ангеліна Іванівна 54048710 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11765985 124412
9

Зозуля Христина Іванівна 54048713 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 11751165 124412
9

Іван Аттіла Аттілович 54056820 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 11721947 124412
9

Качур Ніколєтта Миколаївна 54057883 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 11779049 124412
9

Когуч Таміла Тарасівна 54057520 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 11818177 124412
9

Кривицька Юліанна Юріївна 54057610 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16 11704601 124412
9

Лендєл Тетяна Віталіївна 54057261 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14



17 11751164 124412
9

Матей Міранда Степанівна 54056827 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18 11784981 124412
9

Мешко Мілан Віталійович 54057451 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

19 11739458 124412
9

Нечипоренко Людмила Віталіївна 54057831 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

20 11773443 124412
9

Петровська Марія Петрівна 54057765 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

21 11768163 124412
9

Пиричак Марія Олександрівна 54057756 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

22 11838225 124412
9

Подубинський Максим Вікторович 54057253 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

23 11779586 124412
9

Попадинець Микола Васильович 54068196 AK 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

24 11859195 124412
9

Садіков Вадім Анатолійович 54057593 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

25 11683457 124412
9

Скиба Мілена Іванівна 54057074 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

26 11800178 124412
9

Сньозик Богдана Дмитрівна 54055070 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

27 11758735 124412
9

Топорова Вікторія Іванівна 54050312 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

28 11780281 124412
9

Торін Даніель Васильович 54057401 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15



29 11828926 124412
9

Хітров Андрій Сергійович 54057461 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

30 11837645 124412
9

Шпота Костянтин Костянтинович 54191356 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16


